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fiskeri. Man bliver også et med naturen på en helt anden

måde, end hvis man ”bare” tager ud og fisker og tager

hjem for at sove.

Vind af stormstyrke

Tit og ofte bruger jeg en speciel form for parasol, der hviler

på den ene side, så den fungerer som en slags læhegn. Den

kan så hæves og sænkes, hvis der nu skulle komme regn i

Det er to ord der i den grad hænger sammen. Alle campingpladser ligger ud til 

noget vand, og hvor der er vand kan der dyrkes fiskeri. Måske man ikke skal 

dyrke kystfiskeri midt i juli måned ud for Dronningemølle Campingplads i Nord-

sjælland, men hvis man er der uden for sæsonen, så er der masser af gode 

kystpladser i området.

Langs de fleste store jyske åer ligger der også masser af

campingpladser, der tilbyder fiskeri i Gudenåen, Karup å,

Skjern å m.fl. Der er adgang til noget af det bedste åfiskeri 

i Danmark, hvor der både er mulighed for at fange laks og

havørreder i meget grov kaliber.

Der hvor jeg selv bruger telt mest er til mit karpefiskeri.

Karpefiskeriet foregår mest af alt meget sen aften og meget

tidligt morgen. Derfor overnatter jeg som regel ved vandet,

for både at få det gode aftenfiskeri og det gode morgen-
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En karpe-parasol, 

som er rigtig godt 

til korte ture.
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løbet af natten. Jeg har dog ligget i uvejr, med vind af storm-

styrke lige i hovedet og regnen silende ind. Der er ikke så

meget at gøre, og der ønskede jeg at jeg havde taget en

”bivvy” med. En bivvy er et specielt telt for karpefiskere, med

en stor åbning foran, så man kan komme hurtigt ud hvis der

er hug i løbet af natten.

Fanget I noget?

Jeg bruger ellers min bivvy mest når jeg tager til udlandet

og fisker. Jeg har været et par gange i Holland, og nogle

gange i Polen, og der bruger jeg bivvyen. 

Jeg er gerne afsted en hel uge og derfor er det rarest med

et telt, hvor du kan lukke af for andre, og bare være dig selv.

Det kan dog være svært nogle gange. Jeg var eksempelvis 

en uge i Holland og fiske i 2000, hvor vi lå midt i Amster-

dam, og der kom folk ned og snakkede hele tiden, og spurgte

om vi havde fanget noget. Det er en speciel oplevelse at

ligge midt i en by, med højhuse omkring dig og fiske. 

Der var dog mange fisk, og det var i denne omgang det

vigtigste.

Kom afsted...

Som man kan se, så hænger camping og lystfiskeri sammen

på mange måder, og jeg kan kun opfordre alle til at tage på

camping uden for sæsonen, og opleve noget af det spæn-

dende fiskeri der findes i nærheden af alle campingpladser

herhjemme. Hvad enten du er til kyst, å, eller søfiskeri, så

er det bare med at komme afsted!

Læs mere om lystfiskeri på www.fiskemagasinet.dk

Karpe fra en mere idyllisk sø i Polen.

Hvad mere har
du brug for ?

DESEO

62.900,-
DESEOplus*

76.400,-

Ud over den sensationelle pris og det klare trendorienterede
design falder DESEO i tidens smag og er et klart alternativ

til køb af en brugt campingvogn.

den modulære campingvogn

Sensationel pris – let og kompakt – individuel
og multifunktionel – i et ungt design

Alph Camping ApS, Hedehusene 29 61 60 04
AP Camping, Christiansfeld 74 56 24 20
Camping Forum ApS, Kibæk v. Herning 97 19 17 98
Cars & Caravans ApS, Middelfart 64 40 03 90
Esbjerg Caravan Center A/S 75 15 25 88
Fredensborg Caravan, Helsingør 48 48 09 70
Fåborg Camping Center I/S 62 61 71 05
Jysk Caravan Center A/S, Klarup 98 31 98 31
Kattinge Caravan Syd ApS, Maribo 54 71 10 60
Krone Camping A/S, Løgumkloster 74 74 52 00
Kronjyllands Camping Center A/S, Randers 87 10 98 70
Sydsjællands Campingcenter,Præstø 55 99 20 04
S.K. Caravan, Blommenlyst 65 96 71 05
Tølløse Caravan 59 19 43 19
Vestsjællands Campingcenter ApS, Fuglebjerg 58 11 22 12
Viborg Caravan Center ApS 86 64 62 00

w w w . e i f e l l a n d . d k

DESEOactive

67.500,-
DESEOactiveplus*

81.100,-
*med ekstra udstyr
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